

Procedura negoziata per l'affidamento, in regime di Accordo quadro, ai sensi dell'articolo 54, comma 3, del D.Lgs. 50/2016, della fornitura di stampati vari personalizzati.

R.A. 035/23/PN CIG 9556807E9C

Risposta ai quesiti pervenuti

Nel seguito, le risposte ai quesiti pervenuti:

1° QUESITO:

Buongiorno, è possibile ricevere le foto dei prodotti?

Per quanto riguarda la certificazione FSC siamo in fase di espletamento, possiamo fare un'autocertificazione e nel caso aggiudicatari procederemo ad inviarti tale certificato?

RISPOSTA AL 1° QUESITO:

Si allegano le foto di alcuni prodotti.

Per quanto riguarda la certificazione FSC, l'operatore economico, come stabilito dall'articolo 4 della lettera di invito, deve possedere tale certificazione al momento della partecipazione della presente gara. Pertanto, non è possibile presentare un'autocertificazione.

**IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO PER LA FASE DI
AFFIDAMENTO**

Ing. Giuseppe Di Gregorio

